障企自発０３３０第１号

平成２８年３月３０日

各都道府県障害保健福祉主管課(室)長 殿

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部

企 画 課 自 立 支 援 振 興 室 長

           （ 公  印  省  略 ）

平成 28 年度地域生活支援事業「特別支援事業」について

標記について、「地域生活支援事業実施について」（平成 18 年８月１日障発第 081002 号

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部長通知）の別紙１「地域生活支援事業実施要綱」

の別記 20 において、別に定めるところにより実施する事業としていたところであるが、実

施要領について定めたので別添のとおり通知する。

なお、貴管内市町村（指定都市及び中核市を含む。以下同じ。）に対しては、貴職からこ

の旨通知されたい。